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ZAČNEME KONCEM – VÝZVOU CITYCHANGERS 2030, VÝZVOU O NADĚJI

PŘEDMLUVA

Více: https://www.dobramesta.cz/vyzva

SVĚT SE OD ZÁKLADU ZMĚNÍ A DOTKNE SE TO NÁS VŠECH. 

PO SOUČASNÉ KRIZI PŘED NÁMI BUDE NOVÝ ZAČÁTEK, KTERÝ NÁM DÁ 
ŠANCI UCHOPIT NAŠE ŽIVOTY JINAK NEŽ DOSUD A ZAČÍT DĚLAT VĚCI LÉPE.

https://www.dobramesta.cz/vyzva
https://www.dobramesta.cz/vyzva
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• 1. ÚVOD - ZAHÁJENÍ VALNÉ HROMADY A VOLBA 
ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELE ZÁPISU

• 2. VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019
• 3. SCHVÁLENÍ VSTUPU NOVÝCH ČLENŮ
• 4. MISE SPOLKU: BUDOVAT ZNAČKU MĚSTA 

S DOBROU ADRESOU
• 5. NÁVRH AKTIVIT PRO ROK 2020
• 5. PRAKTICKÉ CVIČENÍ - JIHLAVA
• 6. STAV ROZPOČTU, SCHVÁLENÍ PRO ROK 2020

PROGRAM
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1. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU
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2. SCHVÁLENÍ VÝROČNÍ ZPRÁVY ZA ROK 2019, 

VČETNĚ VÝSLEDKŮ HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2019

POZNÁMKA – ROK 2019 BYL PŘÍPRAVOU PRO ROK 2020
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VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2019 
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VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2019 

ZISK BUDE PRAVDĚPODOBNÉ NUTNÉ POUŽÍT PRO ROK 2020. NIKDO NEVÍ, JAK TO BUDE VYPADAT. 
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• MĚSTO MNICHOVO HRADIŠTĚ,
• MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA SUCHDOL,
• JIHOMORAVSKÝ KRAJ,
• PLZEŇ NA KOLE, Z. S.
• KOLEM NA KOLE, Z.S.

3. PŘIJETÍ NOVÝCH ČLENŮ 
SPOLKU PARTNERSTVÍ PRO MĚSTSKOU MOBILITU
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4. MISE - RESTART VIZE SPOLKU: 
BUDOVAT ZNAČKU MĚSTA S DOBROU ADRESOU

Značka Města s dobrou adresou je symbolem kvality řešení městské mobility, veřejného prostoru a dopravy.

Úkolem je nabídnout pohled na dopravu z hlediska životního stylu a lidských potřeb. Dánský architekt Jan Gehl

jednou řekl: „Neuvědomili jsme si, že to, jakým způsobem stavíme města, ovlivňuje životní styl a životy lidí.“

Více: https://www.dobramesta.cz/mise-a-teze

https://www.dobramesta.cz/mise-a-teze
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4. MISE - RESTART VIZE SPOLKU: 
BUDOVAT ZNAČKU MĚSTA S DOBROU ADRESOU

Proto má spolek nový web - https://www.dobramesta.cz/

https://www.dobramesta.cz/


#

VÍTE PROČ JSME SE VLASTNĚ PŘEJMENOVALI? 
HTTPS://WWW.AKADEMIEMOBILITY.CZ/PARTNERSTVI-PRO-MESTSKOU-MOBILITU

5. NÁVRH AKTIVIT PRO ROK 2020

https://www.akademiemobility.cz/partnerstvi-pro-mestskou-mobilitu
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A. POSTAVIT ZÁKLADY NOVÉ VLÁDNÍ KONCEPCE MĚSTSKÉ A AKTIVNÍ 
MOBILITY A SPOLUPRACOVAT NA AKTUALIZACI METODIKY PLÁNU 
UDRŽITELNÉ MĚSTSKÉ MOBILITY, TZV. SUMP 2.0. 

B. REALIZACE UCELENÉHO VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU, 
WWW.AKADEMIEMOBILITY.CZ , ANEB MY VŠICHNI SE UČÍME

C. POMOC MĚSTŮM PŘI KOMUNIKACI TÉMAT V OBLASTI DOPRAVY A 
MOBILITY. TOMU MÁ SLOUŽIT PARTICIPAČNÍ KAMPAŇ 
CITYCHANGERS HTTP://CITYCHANGERS.EU/
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5. NÁVRH AKTIVIT PRO ROK 2020
PŘEDEVŠÍM S POKOROU. VŠE JE JINÉ.  

http://www.akademiemobility.cz/
http://citychangers.eu/


#

D. JAK TO BUDE S FINANCOVÁNÍM SÍTĚ DÁLKOVÝCH TRAS?
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5. NÁVRH AKTIVIT PRO ROK 2020
PŘEDEVŠÍM S POKOROU. VŠE JE JINÉ.  

Více: https://www.dobramesta.cz/dalkove-trasy

https://www.dobramesta.cz/dalkove-trasy
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E. BUDEME POKRAČOVAT V MEZINÁRODNÍ SPOLUPRÁCI
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5. NÁVRH AKTIVIT PRO ROK 2020
PŘEDEVŠÍM S POKOROU. VŠE JE JINÉ.  

Více: https://www.dobramesta.cz/mezinarodni-spoluprace

https://www.dobramesta.cz/mezinarodni-spoluprace
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A) PŘÍPRAVA NOVÉ VLÁDNÍ KONCEPCE MĚSTSKÉ A 
AKTIVNÍ MOBILITY A NOVÉ METODIKY SUMP 2.0.

▪ ŘEČNICKÁ OTÁZKA: A BUDE VŮBEC CHTÍT MD PŘIPRAVOVAT NĚJAKOU VLÁDNÍ 
KONCEPCI?

▪ NEVÍME, ALE MY ZE SPODU SI O NI MŮŽEME ŘÍCI.

▪ TAKŽE TO BEREME TAK, ŽE VYTVÁŘÍ ZÁKLADY, PILÍŘE, NA KTERÝCH BY MĚLA STÁT

▪ A TO MŮŽEME UDĚLAT SAMI.  
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Více: https://www.dobramesta.cz/vladni-koncepce

https://www.dobramesta.cz/vladni-koncepce


#

A) PŘÍPRAVA NOVÉ VLÁDNÍ KONCEPCE MĚSTSKÉ A 
AKTIVNÍ MOBILITY A NOVÉ METODIKY SUMP 2.0.

▪ PARTNERSTVÍ – JEN NA PRINCIPU „WIN – WIN“ A TO JEŠTĚ MOŽNÁ …

▪ PLATFORMA MÁ DVA HLAVNÍ KONKRÉTNÍ CÍLE, POMOCI S:

▪ aktualizaci metodiky plánu udržitelné městské mobility, tzv. SUMP 2.0.,

▪ přípravou nové vládní koncepce městské a aktivní mobility.

▪ VÝRAZNÝM MEZNÍKEM SE TAKÉ STALA PRACOVNÍ PORADA S CERTIFIKAČNÍM ORGÁNEM 
MINISTERSTVEM DOPRAVY, KTERÁ SE KONALA DNE 12. 11. 2019, NA KTERÉ SE DOHODLO, 
ŽE HLAVNÍM VÝSTUPEM BUDE AKTUALIZACE METODIKY PLÁNU UDRŽITELNÉ MĚSTSKÉ 
MOBILITY, TZV. SUMP 2.0. 
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Více: https://www.dobramesta.cz/vladni-koncepce

https://www.dobramesta.cz/vladni-koncepce


#

▪ PARTNERSTVÍ – KONKRÉTNÍ JEDNÁNÍ

▪ Ministerstva (proběhlo 13 jednání)

▪ Kraje (proběhlo 14 jednání)

▪ Odborná sdružení (proběhlo 10 jednání)

▪ Komerční sektor (proběhlo 8 jednání)

▪ Města (proběhlo 39 jednání)
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A) PŘÍPRAVA NOVÉ VLÁDNÍ KONCEPCE MĚSTSKÉ A 
AKTIVNÍ MOBILITY A NOVÉ METODIKY SUMP 2.0.

Více: https://www.dobramesta.cz/vladni-koncepce

A zpravodaj je zde: 
https://issuu.com/dobramesta/docs/newsletter_2019_12
_web

https://www.dobramesta.cz/vladni-koncepce
https://issuu.com/dobramesta/docs/newsletter_2019_12_web
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VAZBA MEZI SPOLEČENSKÝMI A HUMANITNÍMI ASPEKTY NA JEDNÉ STRANĚ A
TECHNICKÝMI OBORY NA STRANĚ DRUHÉ
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A) PŘÍPRAVA NOVÉ VLÁDNÍ KONCEPCE MĚSTSKÉ A 
AKTIVNÍ MOBILITY A NOVÉ METODIKY SUMP 2.0.

Více: https://www.akademiemobility.cz/spolecenske-a-humanitni-vedy

https://www.akademiemobility.cz/spolecenske-a-humanitni-vedy
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▪ SPOLEČENSKÉ VĚDY

▪ Politologie

▪ Ekonomie

▪ Demografie

▪ Sociální geografie

▪ Psychologie

▪ Sociologie

▪ Praktický dopad společenských věd na PUMM

▪ Governance, 

▪ Bezpečnost, 

▪ Chytré technologie (u smart cities je totiž velmi populární, že je vše o člověku. Otázka je, co vlastně techničtí odborníci 
ví o společenských vědách).

16

VAZBA MEZI SPOLEČENSKÝMI A HUMANITNÍMI ASPEKTY NA JEDNÉ STRANĚ A
TECHNICKÝMI OBORY NA STRANĚ DRUHÉ

A) PŘÍPRAVA NOVÉ VLÁDNÍ KONCEPCE MĚSTSKÉ A 
AKTIVNÍ MOBILITY A NOVÉ METODIKY SUMP 2.0.
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▪ VĚDY O KULTUŘE A UMĚNÍ

▪ Kultura zahrnuje všechno to, s čím se člověk nerodí, ale: 

▪ co se musí naučit, aby se stal platným členem své 
společnosti;

▪ co sám většinou nevytváří, nýbrž přejímá od starších;

▪ co je spíše kolektivním a často anonymním, nastřádaným 
dílem mnoha generací;

▪ Umění

▪ Design

▪ Praktický dopad společenských věd na PUMM

▪ Veřejná doprava

▪ Design ulice

▪ Inovace

VAZBA MEZI SPOLEČENSKÝMI A HUMANITNÍMI ASPEKTY NA JEDNÉ STRANĚ A
TECHNICKÝMI OBORY NA STRANĚ DRUHÉ

A) PŘÍPRAVA NOVÉ VLÁDNÍ KONCEPCE MĚSTSKÉ A 
AKTIVNÍ MOBILITY A NOVÉ METODIKY SUMP 2.0.
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▪ FILOSOFICKÉ VĚDY

▪ Systematická filozofie

▪ Etika

▪ Teologie

▪ Doplňující příklady výkladu filosofického přístupu

▪ Dávný spor: Jeden (centrální) mozek vládne všem

▪ Svoboda! Rovnost! …a co že bylo to třetí? 

▪ Governance z filozofického pohledu

▪ Praktický dopad společenských věd na PUMM:

▪ Udržitelná mobilita, marketing a 

▪ Marketingová komunikace

▪ CityChangers

16

VAZBA MEZI SPOLEČENSKÝMI A HUMANITNÍMI ASPEKTY NA JEDNÉ STRANĚ A
TECHNICKÝMI OBORY NA STRANĚ DRUHÉ

A) PŘÍPRAVA NOVÉ VLÁDNÍ KONCEPCE MĚSTSKÉ A 
AKTIVNÍ MOBILITY A NOVÉ METODIKY SUMP 2.0.
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B) REALIZACE VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU? 
ANO, ALE MY SAMI JSME UČITELÉ I ŽÁCI.

Více: https://www.akademiemobility.cz/sump-20

▪ ŘEČNICKÁ OTÁZKA: A PRO KOHO VLASTNĚ TU 
METODIKU DĚLÁME?

▪ ANO, BUDE CERTIFIKOVANÁ, ALE CO Z TOHO? 
KOMU TÍM PROSPĚJEME?

▪ DĚLÁME SI JI PŘEDEVŠÍM PRO SEBE.

https://www.akademiemobility.cz/sump-20
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B) REALIZACE VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU? 
ANO, ALE MY SAMI JSME UČITELÉ I ŽÁCI.

Více: https://www.akademiemobility.cz/sump-20

https://www.akademiemobility.cz/sump-20
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B) REALIZACE VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU? 
ANO, ALE MY SAMI JSME UČITELÉ I ŽÁCI.

Klikni si pro zpravodaje: https://issuu.com/dobramesta

▪ UŽ JSME TAKTO ZPRACOVALI I ZPRAVODAJE, KDY JSME SE PTALI VÁS, JAK VY TO 
VIDÍTE. ZAHRANIČNÍ ZKUŠENOSTI BEZ ČESKÉ INTERPRETACE. K ČEMU TO?

https://issuu.com/dobramesta
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B) REALIZACE VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU? 
ANO, ALE MY SAMI JSME UČITELÉ I ŽÁCI.

Více: https://www.akademiemobility.cz/summary

https://www.akademiemobility.cz/summary


#

26

16

B) REALIZACE VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU? 
ANO, ALE MY SAMI JSME UČITELÉ I ŽÁCI.

A proto jsme vytvořili nový web - https://www.akademiemobility.cz/

https://www.akademiemobility.cz/
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SNAD

▪ WORKSHOP O KOMUNIKACI (LITOMYŠL, 04 – 05 / 2020)

▪ WORKSHOP - DATA V CYKLODOPRAVĚ (PRAHA, 12.5.2020 , NADACE PARTNERSTVÍ)

▪ LETNÍ ŠKOLA (PARDUBICE, 09 / 2020)

▪ KONFERENCE (PRAHA, NEBO VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, 10 / 2020)

▪ WEBINÁŘE, WORKSHOPY, PRŮBĚŽNĚ – VZOR: HTTPS://WWW.DOBRAMESTA.CZ/AKCE-
322

▪ OSOBNÍ KONZULTACE – PRŮBĚŽNĚ: HTTPS://WWW.DOBRAMESTA.CZ/PORADENSTVI
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B) REALIZACE VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU? 
ANO, ALE MY SAMI JSME UČITELÉ I ŽÁCI.

https://www.dobramesta.cz/akce-322
https://www.dobramesta.cz/poradenstvi


#

C) KOMUNIKACE - CITYCHANGERS

▪ ŘEČNICKÁ OTÁZKA: A CHCEME VŮBEC KOMUNIKOVAT, NEBO TO DĚLÁME 
PROTO, ŽE NÁM TO ŘÍKÁ NĚJAKÁ METODIKA? 

▪ TEORIE NENÍ PROBLÉM: HTTPS://WWW.AKADEMIEMOBILITY.CZ/JAK-
KOMUNIKOVAT

▪ MY SE TO BEREME VÁŽNĚ, TAK JSME ROZJELI PÁR AKTIVIT: 
HTTPS://WWW.DOBRAMESTA.CZ/CITYCHANGERS-228

https://www.akademiemobility.cz/jak-komunikovat
https://www.dobramesta.cz/citychangers-228
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Komunikaci už testujeme…

Vernisáž výstavy Spokojení Dánové (Svět knihy, květen 2018)

Stánek s Min. dopravy a SFDI (For Bikes, duben 2018)

C) KOMUNIKACE - CITYCHANGERS
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Komunikaci už testujeme…

C) KOMUNIKACE - CITYCHANGERS
https://www.citychangers.cz/

https://www.citychangers.cz/
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… a nejsme sami



#

… a nejsme sami



#

A teorii také známe …

C) KOMUNIKACE - CITYCHANGERS
https://www.akademiemobility.cz/jak-komunikovat

https://www.akademiemobility.cz/jak-komunikovat
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Takže už bychom mohli začít…

C) KOMUNIKACE - CITYCHANGERS
http://citychangers.eu/

http://citychangers.eu/


#

Vtip je v tom, že je to o vás

C) KOMUNIKACE - CITYCHANGERS

Tady najdete ke zhlédnutí: https://youtu.be/MnEEz7kqpfI

https://youtu.be/MnEEz7kqpfI?fbclid=IwAR3cBry-A3gQLDNb6P277H-gORKcplhu6YLV6ZDrlSnij1eMNu_L_ebtajg
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Evropský týden mobility 2020

TÉMA: Zero-emission mobility for all
Bezemisní mobilita pro všechny

SLOGAN: Tvůj styl, tvoje volba!

C) KOMUNIKACE - CITYCHANGERS
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Evropský týden mobility 2020, aneb jak jsme využili ročník 2019?

C) KOMUNIKACE - CITYCHANGERS
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C) KOMUNIKACE - CITYCHANGERS

Evropský týden mobility 2020, tak k jakým opatřením se zavážeme?

https://www.akademiemobility.cz/jak-realizovat-opatreni

https://www.akademiemobility.cz/jak-vest-urad

https://www.akademiemobility.cz/jak-realizovat-opatreni
https://www.akademiemobility.cz/jak-vest-urad
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C) KOMUNIKACE - CITYCHANGERS

Evropský týden mobility 2020, tak k jakým opatřením se zavážeme?
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Připravit výstavu, která bude putovat po Česku

C) KOMUNIKACE - CITYCHANGERS
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INSPIRACE: Jak udělat udržitelnou dopravu SEXY? 
C) KOMUNIKACE - CITYCHANGERS
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INSPIRACE: Jak udělat udržitelnou dopravu SEXY? 

C) KOMUNIKACE - CITYCHANGERS



Zapojení klíčových aktérů

C) KOMUNIKACE - CITYCHANGERS
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VRACÍME SE K PŘEDMLUVĚ, K VÝZVĚ CITYCHANGERS 2030, K VÝZVĚ O NADĚJI

ZÁVĚR

Více: https://www.dobramesta.cz/vyzva

C) KOMUNIKACE - CITYCHANGERS

https://www.dobramesta.cz/vyzva
https://www.dobramesta.cz/vyzva
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▪ PODÍVÁME SE, V JAKÉ KVALITĚ JE STÁVAJÍCÍ SUMP: HTTPS://WWW.JIHLAVA.CZ/DOPRAVA/ A POROVNÁME JEJ SE STÁVAJÍCÍ TRENDY: 
HTTPS://WWW.AKADEMIEMOBILITY.CZ/SUMP-20

▪ PODÍVÁME SE, JAK TO KORESPONDUJE S VAŠÍM STRATEGICKÝM DOKUMENTEM: HTTPS://WWW.AKADEMIEMOBILITY.CZ/STRATEGIE A 
JELIKOŽ JE DNES POPULÁRNÍ DĚLAT VŠE CHYTŘE, TAK SE JEŠTĚ PODÍVÁME NA SMART: 

▪ PODÍVÁME SE, JAK JE NA TOM VÁŠ REALIZAČNÍ TÝM: HTTPS://WWW.JIHLAVA.CZ/RESITELSKY%2DTYM/D-514319/P1=104074 A 
POROVNÁME TO S: HTTPS://WWW.AKADEMIEMOBILITY.CZ/KOORDINATOR-MOBILITY

▪ PROČ ALE VYMÝŠLET VYMYŠLENÉ. U VÁS FUNGUJE ZDRAVÉ MĚSTO: HTTPS://JIHLAVA.CZ/ZDRAVE-MESTO/ - NEDÁ SE TO NĚJAK PROPOJIT? A 
CO TAKHLE PROPOJIT S MA 21? 

▪ PAK BUDE VHODNÉ ZAJET DO JIHLAVY A POTKAT SE S NOVÝM REALIZAČNÍM TÝMEM. UDĚLAT WORKSHOP K NOVÉMU SUMP 2.0. JIHLAVA. A 
ZKUSÍME SI PROJÍT  WWW.AKADEMIEMOBILITY.CZ , 

▪ BUDE TAKÉ NUTNÉ SE SPOJIT S KRAJEM – INSPIRACE ZDE: HTTPS://WWW.AKADEMIEMOBILITY.CZ/STRATEGIE-KRAJU

▪ JE TAKÉ TŘEBA POZVAT NEJBLIŽŠÍ OBCE – INSPIRACE ZDE: HTTPS://WWW.AKADEMIEMOBILITY.CZ/STRATEGIE-VENKOVA

▪ SUMP 2.0. JIHLAVA MUSÍ BÝT POSTAVEN NA KONKRÉTNÍCH OPATŘENÍCH. JE POTŘEBA SI NĚKOLIK VYBRAT, ALE HLAVNĚ JE PROPOJIT S 
AKČNÍM PLÁNEM, TEDY S KONKRÉTNÍM FINANČNÍM PLNĚNÍM:  HTTPS://WWW.AKADEMIEMOBILITY.CZ/JAK-REALIZOVAT-OPATRENI

▪ A PAK JE TŘEBA TA OPATŘENÍ VYKOMUNIKOVAT TÉMAT. TOMU MÁ SLOUŽIT PARTICIPAČNÍ KAMPAŇ CITYCHANGERS
HTTP://CITYCHANGERS.EU/ . SAMOZŘEJMĚ TAKÉ VYUŽIJEME TEORIE: HTTPS://WWW.AKADEMIEMOBILITY.CZ/JAK-KOMUNIKOVAT A 
NABÍDNEME I NAŠE SLUŽBY: HTTPS://WWW.DOBRAMESTA.CZ/CITYCHANGERS-228 ALE CO JE NEJPODSTATNĚJŠÍ – OPĚT CHCEME VYUŽÍT 
PŘEDEVŠÍM VAŠE ZKUŠENOSTÍ ZE ZDRAVÉHO MĚSTA JIHLAVA. ONI KOMUNIKUJÍ VÝBORNĚ. JEN TOMU DÁME NÁRODNÍ RÁMEC. A PAK TAKÉ 
MŮŽEME ZAPOJIT STUDENTY – NEDÁME JIM TUTO STRÁNKU? HTTP://JIHLAVA.DOBRAMESTA.CZ/
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5. NÁVRH AKTIVIT PRO ROK 2020
PRAKTICKÉ CVIČENÍ - JIHLAVA

https://www.jihlava.cz/doprava/
https://www.akademiemobility.cz/sump-20
https://www.akademiemobility.cz/strategie
https://www.jihlava.cz/resitelsky-tym/d-514319/p1=104074
https://www.akademiemobility.cz/koordinator-mobility
https://jihlava.cz/zdrave-mesto/
http://www.akademiemobility.cz/
https://www.akademiemobility.cz/strategie-kraju
https://www.akademiemobility.cz/strategie-venkova
https://www.akademiemobility.cz/jak-realizovat-opatreni
http://citychangers.eu/
https://www.akademiemobility.cz/jak-komunikovat
https://www.dobramesta.cz/citychangers-228
http://jihlava.dobramesta.cz/
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ROZPOČET? TAK BYL DOBŘE PŘIPRAVEN …

6. NÁVRH ROZPOČTU



Místo pro vaše nápady…


